
1 

 

                Zarszyn, dnia 17.02.2022 r.     
                                                                        

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 
    
                                                                      
Dotyczy postępowania - Pełnienie  funkcji Inżyniera Kontraktu  dla zadania p.n.: „Budowa sieci 

wodociągowej w miejscowości Odrzechowa, Pielnia, Posada Zarszyńska oraz budowa sieci 

kanalizacyjnej na terenie Gminy Zarszyn” 

 
 
SEKCJA I – ZAMAWIAJĄCY 
1.1.) Rola zamawiającego 
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez Zamawiającego na podstawie obowiązującego 
Regulaminu udzielania zamówień sektorowych podprogowych, który dostępny jest  na stronie 
internetowej Zamawiającego.  
UWAGA!  Dokumentacja prowadzonego postępowania  jest dostępna na platformie zakupowej  
pod adresem https://zarszyn.ezamawiajacy.pl 
1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Zarszyn 
1.3) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 370440784 
1.4) Adres zamawiającego 
1.4.1.) Ulica: Bieszczadzka 74 
1.4.2.) Miejscowość: Zarszyn 
1.4.3.) Kod pocztowy: 38-530 
1.4.4.) Województwo: podkarpackie 
1.4.5.) Kraj: Polska 
1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL821 - Krośnieński 
1.4.7.) Numer telefonu: /13/4671038 
1.4.8.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@zarszyn.pl 
1.4.9.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zarszyn.pl 
1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - 
jednostka samorządu terytorialnego 
1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne 
 
SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE 
2.1.) Ogłoszenie dotyczy: Zamówienia sektorowego o wartości szacunkowej poniżej progów 

unijnych. Zgodnie z definicją  zawartą w art. 7 pkt 35 ustawy z dnia 11 września - Prawo zamówień 

publicznych, zwanej dalej „ustawą p.z.p.” - zamówieniem sektorowym jest również zamówienie 

udzielane przez  zamawiającego sektorowego w celu prowadzenia jednego z rodzajów działalności 

sektorowej, o której mowa w art. 5 ust. 4 ustawy p.z.p. 

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie 
2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej: 
Pełnienie  funkcji Inżyniera Kontraktu  dla zadania p.n.: „Budowa sieci wodociągowej w miejscowości 
Odrzechowa, Pielnia, Posada Zarszyńska oraz budowa sieci kanalizacyjnej na terenie Gminy Zarszyn” 
2.4.) Data ogłoszenia: 17.02.2022 r. 
2.5.) O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wyłącznie wykonawcy, o których mowa w art. 94 
ustawy: Nie 
2.6.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze 
środków Unii Europejskiej: Nie 
 



2 

 

SEKCJA III – UDOSTĘPNIANIE DOKUMENTÓW ZAMÓWIENIA I KOMUNIKACJA 
 
3.1.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania – platformy zakupowej: 
https://zarszyn.ezamawiajacy.pl 
3.2.) Zamawiający zastrzega dostęp do dokumentów zamówienia: Nie 
3.3.) Wykonawcy zobowiązani są do składania ofert, wniosków o dopuszczenie do udziału                           
w postępowaniu, oświadczeń oraz innych dokumentów wyłącznie przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej: Tak 
3.4.) Informacje o środkach komunikacji elektronicznej, przy użyciu których zamawiający będzie 
komunikował się z wykonawcami - adres strony internetowej: 
1. W niniejszym postępowaniu komunikacja zamawiającego z wykonawcami odbywa się za pomocą 
środków komunikacji elektronicznej. 
2. Pytania do SWZ należy zadawać za pośrednictwem platformy zakupowej zamawiającego przez link: 
https://zarszyn.ezamawiajacy.pl. Instrukcja korzystania z systemu jest dostępna pod wyżej 
wskazanym 
adresem. 
3. Oferta wraz z załącznikami musi być złożona w postaci elektronicznej w systemie informatycznym 
dostępnym pod adresem https://zarszyn.ezamawiajacy.pl. 
3.5.) Wymagania techniczne i organizacyjne dotyczące korespondencji elektronicznej 
Zamawiający wskazuje informacje, o których mowa w Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów                 
w sprawie użycia środków komunikacji elektronicznej w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego oraz udostępnienia i przechowywania dokumentów elektronicznych, dotyczące systemu 
dostępnego pod adresem https://zarszyn.ezamawiajacy.pl: 
• komputer PC/MAC z aktualnym systemem operacyjnym wspieranym przez producenta 
• wybrana przeglądarka wspierana przez producenta: MS Internet Explorer, Firefox, Google Chrome 
lub MS Edge 
• podłączenie do Internetu: min. 512 Kb/s na komputer (zalecane szerokopasmowe łącze 
internetowe); 
3.6.) Adres strony internetowej, pod którym są dostępne narzędzia, urządzenia lub formaty plików, 
które nie są ogólnie dostępne: nie dotyczy 
3.7.) Zamawiający wymaga sporządzenia i przedstawienia ofert przy użyciu narzędzi 
elektronicznego modelowania danych budowlanych lub innych podobnych narzędzi, które nie są 
ogólnie dostępne: Nie 
3.8.) Oferta - katalog elektroniczny: Nie dotyczy 
3.9.) Języki, w jakich mogą być sporządzane dokumenty składane w postępowaniu: polski 
3.10.) RODO (obowiązek informacyjny):  
Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 
kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i 
w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 
rozporządzenie o danych) (Dz. U. UE L119 z dnia 4 maja 2016 r., str. 1; zwanym dalej „RODO”) 
informujemy, że: 
1) administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Wójt Gminy Zarszyn, 
2) administrator wyznaczył Inspektora Danych Osobowych, z którym można się kontaktować pod 
adresem  e-mail: iod@zarszyn.pl 
3) Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO w celu 
związanym z przedmiotowym postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego,  
4) odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą osoby lub podmioty, którym udostępniona 
zostanie dokumentacja postępowania , 
5) Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane, przez okres 4 lat od dnia zakończenia 
postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli czas trwania umowy przekracza 4 lata, okres 
przechowywania obejmuje cały czas trwania umowy; 

https://zarszyn.ezamawiajacy.pl/
mailto:iod@zarszyn.pl


3 

 

6) obowiązek podania przez Panią/Pana danych osobowych bezpośrednio Pani/Pana dotyczących jest 
wymogiem ustawowym określonym w przepisanych ustawy p.z.p., związanym z udziałem                              
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego. 
7) w odniesieniu do Pani/Pana danych osobowych decyzje nie będą podejmowane w sposób 
zautomatyzowany, stosownie do art. 22 RODO. 
8) posiada Pani/Pan: 
a) na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych Pani/Pana dotyczących                       
(w przypadku, gdy skorzystanie z tego prawa wymagałoby po stronie administratora niewspółmiernie 
dużego wysiłku może zostać Pani/Pan zobowiązana do wskazania dodatkowych informacji mających 
na celu sprecyzowanie żądania, w szczególności podania nazwy lub daty postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego lub konkursu albo sprecyzowanie nazwy lub daty zakończonego 
postępowania o udzielenie zamówienia);   
b) na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania Pani/Pana danych osobowych (skorzystanie               
z prawa do sprostowania nie może skutkować zmianą wyniku postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego ani zmianą postanowień umowy w zakresie niezgodnym z ustawą p.z.p. oraz nie może 
naruszać integralności protokołu oraz jego załączników); 
c) na podstawie art. 18 RODO prawo żądania od administratora ograniczenia przetwarzania danych 
osobowych z zastrzeżeniem okresu trwania postępowania o udzielenie zamówienia publicznego lub 
konkursu oraz przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 2 RODO (prawo do ograniczenia 
przetwarzania nie ma zastosowania w odniesieniu do przechowywania, w celu zapewnienia 
korzystania ze środków ochrony prawnej lub w celu ochrony praw innej osoby fizycznej lub prawnej, 
lub z uwagi na ważne względy interesu publicznego Unii Europejskiej lub państwa członkowskiego); 
d) prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna Pani/Pan, że 
przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy RODO; 
9) nie przysługuje Pani/Panu: 
a) w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO prawo do usunięcia danych osobowych; 
b) prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO; 
c) na podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu, wobec przetwarzania danych osobowych, gdyż 
podstawą prawną przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO;  
10) przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego na niezgodne z RODO 
przetwarzanie Pani/Pana danych osobowych przez administratora. Organem właściwym dla 
przedmiotowej skargi jest Urząd Ochrony Danych Osobowych, ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa. 
 
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
4.1.1.) Przed wszczęciem postępowania przeprowadzono konsultacje rynkowe: Nie 
4.1.2.) Numer referencyjny: IDG.271.2.2.2022 
4.1.3.) Rodzaj zamówienia: Usługi 
4.1.4.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot 
odrębnego postępowania: Nie 
4.1.5.) Zamawiający uwzględnia aspekty społeczne, środowiskowe lub etykiety w opisie 
przedmiotu zamówienia: Nie 
4.2. Informacje szczegółowe odnoszące się do przedmiotu zamówienia: 
Pełnienie  funkcji Inżyniera Kontraktu  dla zadania p.n.: „Budowa sieci wodociągowej                               

w miejscowości Odrzechowa, Pielnia, Posada Zarszyńska oraz budowa sieci kanalizacyjnej na terenie 

Gminy Zarszyn”.  

Celem umowy z Inżynierem Kontraktu jest zapewnienie świadczenia na rzecz Zamawiającego usług 

związanych z Umową z Wykonawcą Zadania w czasie trwania Umowy, zgodnie z zakresem                              

i terminami podanymi w Umowie oraz niniejszym opracowaniem. 

Usługi Inżyniera powinny zapewnić prawidłowe wykonawstwo wszystkich robót objętych Umową                       

z  Wykonawcą Zadania. W trakcie budowy Inżynier Kontraktu powinien zagwarantować efektywną 



4 

 

kontrolę wykonania robót zgodnie z przedmiotem zamówienia oraz harmonogramami realizacji, jak 

również zapewnić dyscyplinę wydatkowania środków finansowych oraz właściwą jakość robót. 

Szczegółowy opis oraz sposób realizacji zamówienia zawiera Opis Przedmiotu Zamówienia (OPZ), 
stanowiący załącznik nr 9 do SWZ. 
4.2.1.) Główny kod CPV:  

71300000-1    -  Usługi inżynieryjne 

71541000-2    -  Usługi zarządzania projektem 

4.2.2.) Zamówienie obejmuje opcje: Nie 
4.2.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:  do 21 m-cy od dnia przekazania terenu 
budowy 
4.2.4.) Zamawiający przewiduje wznowienia: Nie 
4.3.) Kryteria oceny ofert: 
4.3.1.) Sposób określania wagi kryteriów oceny ofert: Punktowo 
4.3.2.) Stosowane kryteria oceny ofert: Kryterium ceny oraz kryteria jakościowe 
Kryterium 1 
4.3.3.) Nazwa kryterium: Cena 
4.3.4.) Waga: 60,00  
Kryterium 2 
4.3.5.) Nazwa kryterium: Doświadczenie kluczowego personelu wykonawcy 
4.3.6.) Waga: 40,00  
4.3.7.) Zamawiający określa aspekty społeczne, środowiskowe lub innowacyjne, żąda etykiet lub 
stosuje rachunek kosztów cyklu życia w odniesieniu do kryterium oceny ofert: Nie 
 
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW 
5.1.) Zamawiający przewiduje fakultatywne podstawy wykluczenia: Nie 
5.2.) Warunki udziału w postępowaniu: Tak 
Dot. zdolności technicznej lub zawodowej: 

Warunek ten zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca: 

a) wykaże się doświadczeniem zawodowym gwarantującym należyte wykonanie przedmiotu 

zamówienia tj. 

zrealizował w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a w przypadku gdy 

okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, co najmniej 1 usługę, której 

przedmiotem było pełnienie nadzoru inwestorskiego lub Inżyniera Kontraktu dla inwestycji, z których 

co najmniej jedna  z nadzorowanych inwestycji obejmowała budowę, przebudowę sieci 

wodociągowej lub kanalizacyjnej lub wodociągowo-kanalizacyjnej o wartości inwestycji minimum 

3.000.000 zł netto.  

Każda z ww. usług musiała być wykonywana nieprzerwanie przez cały okres inwestycji, tj. od 

rozpoczęcia robót do uzyskania pozwolenia na użytkowanie lub świadectwa przejęcia lub protokołu 

odbioru końcowego.  

b) dysponuje osobami zdolnymi do wykonania  zamówienia, tj.  

 

Lp. Funkcja Wymagania (Uprawnienia/Doświadczenie) 



5 

 

1. Inżynier Rezydent/Kierownik 

Zespołu 

min. 5 - letnie doświadczenie zawodowe w zarządzaniu lub 
koordynacji procesu inwestycyjnego na stanowisku 
Kierownika/Koordynatora Zespołu Nadzoru Inwestorskiego, 
Kierownika / Koordynatora Zespołu Inżyniera Kontraktu, 
Inżyniera Rezydenta, w tym przy realizacji co najmniej jednej 
zakończonej inwestycji, która obejmowała budowę, 
przebudowę lub modernizację sieci wodociągowej lub 
kanalizacyjnej lub wodociągowo-kanalizacyjnej o wartości 
inwestycji minimum 3.000.000 zł netto.  
 

2.  Inspektor nadzoru w zakresie 
branży sanitarnej/Kierownik 
Zespołu Inspektorów Nadzoru 

 

 uprawnienia budowlane do kierowania robotami 
budowlanymi w specjalności instalacyjnej  w zakresie sieci, 
instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, 
wodociągowych i kanalizacyjnych bez ograniczeń 

 min. 5 – letnie doświadczenie zawodowe na stanowisku 
polegającym na nadzorowaniu, (tj. pełnieniu funkcji 
Inspektora nadzoru) przy co najmniej jednym kontrakcie 
obejmującym budowę, przebudowę lub modernizację sieci 
wodociągowej/kanalizacyjnej lub wodociągowo-
kanalizacyjnej  o wartości robót minimum 3.000.000 zł 
netto. 

 

3. Inspektor nadzoru w zakresie 
branży elektrycznej  

 

uprawnienia budowlane do  kierowania robotami 
budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, 
instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych  

 
 

4.  Inspektor nadzoru w zakresie 
branży drogowej  

 

uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi                        
w specjalności drogowej 

 
 

5.   Inspektor nadzoru w zakresie 
branży  konstrukcyjno - budowlanej 

uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi                          
w specjalności konstrukcyjno – budowlanej bez ograniczeń 
 

6. Specjalista ds. rozliczania 
projektu  

 

 wykształcenie wyższe inżynierskie lub ekonomiczne 

 min. 5 – letnie doświadczenie zawodowe w rozliczaniu 
projektów dla których były składane wnioski o płatności 
zaliczkowe, refundacyjne, końcowe.  

 
 

UWAGA:  

Zamawiający nie dopuszcza łączenia funkcji specjalistów przez te same osoby, z zastrzeżeniem 
funkcji Inżyniera Rezydenta/Kierownika Zespołu z funkcją Inspektora nadzoru w zakresie branży 
sanitarnej/Kierownika Zespołu Inspektorów Nadzoru.   
 
5.3.) Zamawiający wymaga złożenia oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy: Tak 
5.4.) Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie niepodlegania wykluczeniu: 
nie dotyczy 
5.5.) Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie spełniania warunków udziału  
w postępowaniu:  
1. Wykaz usług (wzór stanowi załącznik nr 5 do SWZ) wykonanych nie wcześniej niż w okresie 

ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest 

krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, daty, miejsca wykonania                                             

i podmiotów, na rzecz których roboty te zostały wykonane, z załączeniem dowodów określających 



6 

 

czy te usługi zostały wykonane należycie, w szczególności informacji o tym czy usługi zostały 

wykonane zgodnie z przepisami prawa i prawidłowo ukończone, przy czym dowodami, o których 

mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego usługi były 

wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest                         

w stanie uzyskać tych dokumentów - inne dokumenty. 

2.  Wykaz osób (wzór stanowi załącznik nr 6 do SWZ), skierowanych przez wykonawcę do realizacji 

zamówienia publicznego, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, uprawnień, 

doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia publicznego, a także zakresu 

wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami. 

3. Zamawiający nie wzywa do złożenia podmiotowych środków dowodowych, jeżeli może je uzyskać 

za pomocą bezpłatnych i ogólnodostępnych baz danych, w szczególności rejestrów publicznych                        

w rozumieniu ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji działalności podmiotów realizujących 

zadania publiczne, o ile wykonawca wskazał w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy 

p.z.p dane umożliwiające dostęp do tych środków. 

5.6.) Wykaz przedmiotowych środków dowodowych: nie dotyczy 
5.7.) Zamawiający przewiduje uzupełnienie przedmiotowych środków dowodowych: Nie 
5.8.) Wykaz innych wymaganych oświadczeń lub dokumentów: Nie dotyczy 
 
SEKCJA VI - WARUNKI ZAMÓWIENIA 
6.1.) Zamawiający wymaga albo dopuszcza oferty wariantowe: Nie 
6.3.) Zamawiający przewiduje aukcję elektroniczną: Nie 
6.4.) Zamawiający wymaga wadium: Nie 
6.5.) Zamawiający wymaga zabezpieczenia należytego wykonania umowy: Nie 
6.6.) Wymagania dotyczące składania oferty przez wykonawców wspólnie ubiegających się                   
o udzielenie zamówienia: 
1. Wykonawcy mogą wspólnie ubiegać się o udzielenie zamówienia. W takim przypadku Wykonawcy 

ustanawiają pełnomocnika do reprezentowania ich w postępowaniu albo do reprezentowania                       

i zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego. Pełnomocnictwo winno być załączone do 

oferty.  

2.  W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, oświadczenia,  

o których mowa w Rozdziale X ust. 1 SWZ, składa każdy z wykonawców. Oświadczenia te 

potwierdzają brak podstaw wykluczenia oraz spełnianie warunków udziału w zakresie, w jakim każdy 

z wykonawców wykazuje spełnianie warunków udziału w postępowaniu. 

3. W odniesieniu do warunków dotyczących wykształcenia, kwalifikacji zawodowych lub 

doświadczenia wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia mogą polegać na 

zdolnościach tych z wykonawców, którzy wykonają roboty budowlane lub usługi, do realizacji których 

te zdolności są wymagane. 

4. W przypadku, o którym mowa  w ust. 3, wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie 

zamówienia dołączają  do oferty oświadczenie, z którego wynika, które usługi wykonają poszczególni 

wykonawcy. 

6.7.) Zamawiający przewiduje unieważnienie postępowania, jeśli środki publiczne, które zamierzał 
przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia nie zostały przyznane: Nie 
 
SEKCJA VII - PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY 
7.1.) Zamawiający przewiduje udzielenia zaliczek: Nie 
7.2.) Zamawiający przewiduje zmiany umowy: Tak 
7.3.) Rodzaj i zakres zmian umowy oraz warunki ich wprowadzenia:  



7 

 

Zamawiający przewiduje możliwość zmiany zawartej umowy w stosunku do treści wybranej oferty               

w zakresie wskazanym w Projektowanych Postanowieniach Umowy, stanowiących załącznik nr 2 do 

SWZ. 

7.4.) Zamawiający uwzględnił aspekty społeczne, środowiskowe, innowacyjne lub etykiety 
związane z realizacją zamówienia: Nie 
 
SEKCJA VIII – PROCEDURA 
8.1.) Termin składania ofert: 2022-02-28  do godz. 10:00 
8.2.) Miejsce składania ofert: Wykonawca składa ofertę wraz z załącznikami na platformie zakupowej 
pod adresem: https://zarszyn.ezamawiajacy.pl 
8.3.) Termin otwarcia ofert: 2022-02-28 godz. 10:15 
8.4.) Termin związania ofertą: do 2022-03-29 
 
               

                                                                                             Zatwierdzam: 

                                                                                                     Magdalena Gajewska – Wójt Gminy Zarszyn  

  

                                                                                                                         ………………………………. 
                                                                                                                      (pieczęć i podpis na oryginale) 

 
 
 


